

Søren Vestertoft ApS
Mejsevej 24, 7430 Ikast

CVR-nr. 39 42 37 58

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. august 2019

Søren Bjerregaard Vestertoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Vestertoft ApS Mejsevej 24 7430 Ikast
	CVR-nr.: 39 42 37 58 Stiftet: 12. marts 2018 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Bjerregaard Vestertoft, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -55.542 mod -6.692 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46.637 mod -15.295 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2018 - 30/6 2019	1/1 2018 - 30/6 2018
Bruttotab	-55.542	-6.692
1 Personaleomkostninger	0	-2.899
Andre finansielle indtægter	118.690	17.630
Øvrige finansielle omkostninger	-209	-27.668
Resultat før skat	62.939	-19.629
2 Skat af årets resultat	-16.302	4.334
Årets resultat	46.637	-15.295
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-61.363	-121.095
Disponeret i alt	46.637	-15.295

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	4.334
Tilgodehavende selskabsskat	5.478	0
Tilgodehavender i alt	<u>5.478</u>	<u>4.334</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.860.087	3.222.308
Værdipapirer i alt	<u>2.860.087</u>	<u>3.222.308</u>
Likvide beholdninger	442.584	140.670
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.308.149</u>	<u>3.367.312</u>
Aktiver i alt	<u>3.308.149</u>	<u>3.367.312</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	3.146.149	3.207.512
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	<u>3.304.149</u>	<u>3.363.312</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.000	4.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Passiver i alt	<u>3.308.149</u>	<u>3.367.312</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	1/7 2018 - 30/6 2019	1/1 2018 - 30/6 2018
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	0	2.051
Andre omkostninger til social sikring	0	848
	<u>0</u>	<u>2.899</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.968	0
Årets regulering af udskudt skat	4.334	-4.334
	<u>16.302</u>	<u>-4.334</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	3.207.512	3.328.607
Årets overførte overskud eller underskud	-61.363	-121.095
	<u>3.146.149</u>	<u>3.207.512</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	105.800	0
Udloddet udbytte	-105.800	0
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

7. Eventualposter

Ingen.